3- 14: tenorem (?) | Copiar G: canore.
4- 15: ift dignaremur ganj richtig, batjer ? §u entfallen t)at.
5- 16: incomodis. Copiar G: in commodis.
6- 19: egittimi. „ „ legittimi.
7- 19: absque cuiuslibet seruitutis , „ absque onere cuiuslibet

seruitutis.

ad 196, 9?r. 265. ©rigtrtal f)ier, figniert: §errfd)aft SBijdjan, G, I, b, 21.
bifdjöflidje (siegel an ipergamentftreifen feíjr gut erhalten. Sleltefter ®orjal= 
üermerf: Litera permutationis bonorum Indressewicz Ninkowiez et 
Sanhoff pro villis praus herulticz etc.

3- 14: et Herolticz.
Q. 15: commodo.
le^te Seile: Semper.
ad 197, 9lr. 267. ißroüenienj listig.

Original: et in Herolticz.
„ comodo.
„ semper.
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3- 4: literarum efficaci testimonio.

3- 6: ad nostrum nocionem.
4- 7: advocato dicte Ciuitatis.

5- 9; Quod si ei aliquo mortalitatis 
quid accidet.

3 10: quod semper.
7- 10: noscetur.
8- 12: Quod ipsi.
9- 15: feijlt nad) pertinences ivot)I fo
3. 18: itad) articulis fjätte ftutt etc.: 

tonnen.
3- 20: hab eat pro amisso priore pri- 

uiiegii firmitatis efficaciam et 
vigorem.

ßefjenSquutern: literarum efficacium 
testimonio.

„ ad nostrum noticiam.
„ aduocaciam dicte Ciui-

tatis.
„ Quod si in aliquo mor-

talitatis quid accideret.
„ quia semper.
„ nosceretur.
„ quia ipsi.

ctronS toie gaudere dignaremur.
punctis et clausulis and) nod) ftefjen

ßeljenSquatern: habeat per amissum 
prioris priuilegij firmi- 
tatem efficaciam et vi- 
gorem, et coirfir- 
mamus.

ad 206, 9?r. 279. ®ie Kopie ift im ^Repertorium ber tperrfdjaft .podpoalb unter 
ber Signatur E, II, a, ł/2, 1 eingetragen, jebod) ift ba§ be^ügticije ißritii« 
legienlfeft bermaten im Slrdjiü niefjt auSfinbig ;u machen.

ad 213, 9?r. 289. SDiefe Kopie ber SBoc^eFfcfjen Sammlung flammt au§ S. 
Streboro8fp’§ Apographa Moravica, (bie im SRfcpt in ber f. e. Söiöiiotijef 
f)ier liegen) S3b. 1, pg. 51. ^n ber Überfdjrift ift ber Ortsnamen un= 
richtig miebergegeben.

3- 4: Grunezka. ©trebotoSfi): Gruniczka.
3. 5: Wiscowicz. „ Wischowicz.
3- 7: fefjlt nadj specialibus noí): Indicio.
3- 9: actenus. (StrebotoStp: catenas.
3- 11: hiñe. „ huic.
3- 12: metis, temporis. „ medij temporis.
3- 13: satim. „ statim.
3- 15: tactam. „ factam.
3. 16: obligatoribus. „ obligatariis.
3- 20: laboribus. „ laboribus et expensis.
3- 21: qui nostrum. „ duo nostrum qui.
3- 24: num ut premittitur. „ enm suis ut premittitur.
3- 27: contentos .... tant. „ contentos referant.
3- 28: et cuiuslibet. „ aut cuiuslibet.
3- 29: nostris in. „ nostris et in.